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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
02.3.2019 - 9:00 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 24.30 637
2. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.50 621
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.93 590
4. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 25.00 585
5. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.05 581
6. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 25.12 576
7. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 25.13 576
8. SCHMELAS, Erwin 03 Resita 25.57 546
9. POPESCU, Denis 03 Resita 25.77 534

10. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 26.07 515
11. SPAIC, Nikola 02 Vracar 26.13 512
12. CALETA, Alojzije 00 Orion 26.24 506
13. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.26 504
14. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 26.41 496
15. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.43 495
16. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.55 488
17. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 26.86 471
18. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 27.11 458
19. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 27.17 455
20. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.18 455
21. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.23 452
22. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 27.24 452
23. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 27.27 450

BIJELE, Luka 05 Barakuda 27.27 450
25. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 27.29 449
26. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 27.41 443
27. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 27.64 432
28. ZIVALJ, Dominik 02 Orion 27.79 425
29. KAISER, Dominik 07 BAJAI 27.86 422
30. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 27.98 417
31. COMSA, Alexandru 05 ALBA 27.99 416
32. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.23 406
33. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 28.35 401
34. PFAF, Matej 03 Orion 28.37 400
35. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 28.42 398
36. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 28.54 393
37. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 28.57 392

LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 28.57 392
39. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.58 391

GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 28.58 391
41. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.65 388
42. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 28.77 383
43. BUDA, Alexandru 05 ALBA 29.07 372

BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 29.07 372
KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.07 372

46. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 29.15 369
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts

47. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 29.20 367
48. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 29.21 366
49. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 29.25 365
50. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 29.30 363
51. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.33 362
52. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 29.34 361
53. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 29.47 357
54. ZIVKOVIC, Matija 99 PK "BPK" Bgd 29.58 353
55. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 29.66 350
56. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.71 348
57. LUKIC, Jan 02 Orion 29.81 345
58. STANCEL, Lukas 06 ALBA 30.10 335
59. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.11 334
60. CSILICS, Mark 05 BAJAI 30.19 332

VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 30.19 332
62. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.30 328
63. TELEKI, Kevin 04 BAJAI 30.39 325
64. ENESCU, Armand 07 ALBA 30.59 319
65. SUSMAN, Catalin 06 ALBA 30.60 319
66. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 30.70 315
67. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 Barakuda 30.90 309
68. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 31.04 305
69. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 31.10 303
70. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 31.21 300
71. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 31.22 300
72. LONCAR, Matej 03 Orion 31.43 294
73. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 31.59 290
74. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 31.71 286
75. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 31.81 284
76. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 32.23 273
77. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.42 268
78. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 32.44 267
79. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 32.51 266
80. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 32.69 261
81. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 32.88 257
82. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 33.09 252
83. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 33.31 247
84. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 33.42 244
85. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 33.44 244
86. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 33.47 243
87. JOVANOVIC, Nikola 06 La Kolubara 33.56 241
88. VELJKOV, Kosta 08 Usce 33.59 241
89. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 33.62 240
90. VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL Beograd 33.81 236
91. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 34.04 231
92. SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 34.28 226
93. LUCA, Cristian 06 ALBA 34.40 224
94. BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 34.49 222
95. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 34.52 222
96. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 34.53 222
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts

96. OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 34.53 222
98. GOLUB, Danilo 08 Vracar 34.95 214
99. RADIC, Luka 10 11. APRIL Beograd 35.00 213

100. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 35.20 209
101. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 35.21 209
102. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 35.30 207

DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 35.30 207
104. MARIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd 35.78 199
105. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 35.94 196
106. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.98 196
107. CIRIC, Djordje 08 La Kolubara 36.21 192
108. SIMON, Robert 07 ALBA 36.27 191
109. BROZOVIC, Strahinja 08 11. APRIL Beograd 36.42 189
110. NADJ, Dinko 04 Orion 36.52 187
111. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 36.53 187
112. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 36.66 185
113. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 36.81 183
114. LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 37.25 176
115. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.30 176
116. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 38.05 165
117. PAPASTERGIOU, Nikolaos 06 Akadpier 38.10 165
118. MRDJEN, Filip 10 11. APRIL Beograd 38.48 160
119. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 38.49 160
120. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 38.68 157
121. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.22 151
122. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 39.29 150
123. GRGIC, Vuk 09 Klub vodenih sportova Mornar 39.35 150
124. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.99 142
125. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 40.29 139

ROZA, Rastko 09 Novi Beograd 011 40.29 139
127. MITROVIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 40.93 133
128. ZORIC, Teodor 10 11. APRIL Beograd 41.07 131
129. GLUSICA, Milos 10 Klub vodenih sportova Mornar 41.11 131
130. SIMRAGA, Pavle 07 Vracar 41.31 129

MACIC, Lazar 07 Barakuda 41.31 129
132. NOVAKOVIC, Stefan 10 11. APRIL Beograd 41.75 125
133. MAKSIMOVIC, Ognjen 08 Barakuda 42.03 123
134. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 42.13 122
135. BORAS, Viktor 10 11. APRIL Beograd 42.17 121
136. MARINKOVIC, Stefan 09 11. APRIL Beograd 42.26 121
137. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 42.64 117
138. MACIC, Milos 07 Barakuda 42.84 116
139. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 43.49 111
140. CRNOBRNJA, Relja 08 Sc Volturnus 43.52 110
141. KOLDZIC, Borisav 08 Sc Volturnus 44.47 103
142. VASIC, Pavle 07 Barakuda 44.53 103
143. KORAC, Matija 07 Sc Volturnus 44.71 102
144. JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 44.78 101
145. KOVACEVIC, Petar 09 Barakuda 44.83 101
146. DJORDJEVIC, Andrej 09 Sc Volturnus 45.00 100
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts

147. SIMOVIC, Pavle 09 11. APRIL Beograd 45.82 95
148. BOZALO, Strahinja 07 11. APRIL Beograd 46.49 90
149. BOZALO, Vuk 07 11. APRIL Beograd 46.70 89
150. ZDRAVKOVIC, Luka 07 Sc Volturnus 46.82 89
151. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 49.14 77
152. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 49.32 76
153. CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar 50.26 72
154. MANETOVIC, Luka 08 Sc Volturnus 51.25 67
155. JERINIC, Andrija 07 Barakuda 51.91 65
156. CIRIC, Bojan 09 Sc Volturnus 53.75 58
157. TRASMONDI, Mattia 09 Barakuda 58.79 44
158. CRNADAK, Andrej 10 11. APRIL Beograd 1:05.52 32
DSQ RADOJCIC, Viktor 06 Vracar
DSQ DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd
DSQ JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda
DSQ MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 41.48

Kategorija 15-16 godina

1. SCHMELAS, Erwin 03 Resita 25.57 546
2. POPESCU, Denis 03 Resita 25.77 534
3. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 26.07 515
4. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.26 504
5. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 26.86 471
6. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 27.17 455
7. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.18 455
8. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 27.27 450
9. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 27.29 449

10. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 27.64 432
11. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 27.98 417
12. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.23 406
13. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 28.35 401
14. PFAF, Matej 03 Orion 28.37 400
15. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 28.42 398
16. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 28.57 392

LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 28.57 392
18. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 28.58 391
19. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.07 372
20. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 29.15 369
21. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 29.21 366
22. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 29.25 365
23. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.33 362
24. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 29.34 361
25. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.11 334
26. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.30 328
27. TELEKI, Kevin 04 BAJAI 30.39 325
28. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 Barakuda 30.90 309
29. LONCAR, Matej 03 Orion 31.43 294
30. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 31.81 284
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Kategorija 15-16 godina

Rank YB Time Pts

31. NADJ, Dinko 04 Orion 36.52 187
32. LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 37.25 176

DSQ MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Kategorija 13-14 godina

1. BIJELE, Luka 05 Barakuda 27.27 450
2. COMSA, Alexandru 05 ALBA 27.99 416
3. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 28.77 383
4. BUDA, Alexandru 05 ALBA 29.07 372
5. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 29.30 363
6. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 29.47 357
7. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.71 348
8. STANCEL, Lukas 06 ALBA 30.10 335
9. CSILICS, Mark 05 BAJAI 30.19 332

10. SUSMAN, Catalin 06 ALBA 30.60 319
11. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 30.70 315
12. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 31.04 305
13. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 31.10 303
14. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 31.21 300
15. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 31.59 290
16. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 31.71 286
17. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 32.23 273
18. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.42 268
19. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 32.51 266
20. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 32.88 257
21. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 33.31 247
22. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 33.47 243
23. JOVANOVIC, Nikola 06 La Kolubara 33.56 241
24. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 33.62 240
25. LUCA, Cristian 06 ALBA 34.40 224
26. BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 34.49 222
27. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 34.52 222
28. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 35.30 207
29. PAPASTERGIOU, Nikolaos 06 Akadpier 38.10 165

DSQ RADOJCIC, Viktor 06 Vracar
DSQ IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd

Kategorija 12 godina

1. KAISER, Dominik 07 BAJAI 27.86 422
2. ENESCU, Armand 07 ALBA 30.59 319
3. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 31.22 300
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 32.44 267
5. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 32.69 261
6. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 33.09 252
7. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 33.42 244
8. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 34.04 231
9. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 35.21 209

10. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 35.30 207
11. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.98 196
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Kategorija 12 godina

Rank YB Time Pts

12. SIMON, Robert 07 ALBA 36.27 191
13. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 36.53 187
14. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 40.29 139
15. SIMRAGA, Pavle 07 Vracar 41.31 129

MACIC, Lazar 07 Barakuda 41.31 129
17. MACIC, Milos 07 Barakuda 42.84 116
18. VASIC, Pavle 07 Barakuda 44.53 103
19. KORAC, Matija 07 Sc Volturnus 44.71 102
20. BOZALO, Strahinja 07 11. APRIL Beograd 46.49 90
21. BOZALO, Vuk 07 11. APRIL Beograd 46.70 89
22. ZDRAVKOVIC, Luka 07 Sc Volturnus 46.82 89
23. JERINIC, Andrija 07 Barakuda 51.91 65

Kategorija 11 god i mladji

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 29.20 367
2. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 33.44 244
3. VELJKOV, Kosta 08 Usce 33.59 241
4. VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL Beograd 33.81 236
5. SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 34.28 226
6. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 34.53 222

OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 34.53 222
8. GOLUB, Danilo 08 Vracar 34.95 214
9. RADIC, Luka 10 11. APRIL Beograd 35.00 213

10. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 35.20 209
11. MARIC, Kosta 10 11. APRIL Beograd 35.78 199
12. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 35.94 196
13. CIRIC, Djordje 08 La Kolubara 36.21 192
14. BROZOVIC, Strahinja 08 11. APRIL Beograd 36.42 189
15. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 36.66 185
16. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 36.81 183
17. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.30 176
18. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 38.05 165
19. MRDJEN, Filip 10 11. APRIL Beograd 38.48 160
20. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 38.49 160
21. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 38.68 157
22. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.22 151
23. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 39.29 150
24. GRGIC, Vuk 09 Klub vodenih sportova Mornar 39.35 150
25. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.99 142
26. ROZA, Rastko 09 Novi Beograd 011 40.29 139
27. MITROVIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 40.93 133
28. ZORIC, Teodor 10 11. APRIL Beograd 41.07 131
29. GLUSICA, Milos 10 Klub vodenih sportova Mornar 41.11 131
30. NOVAKOVIC, Stefan 10 11. APRIL Beograd 41.75 125
31. MAKSIMOVIC, Ognjen 08 Barakuda 42.03 123
32. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 42.13 122
33. BORAS, Viktor 10 11. APRIL Beograd 42.17 121
34. MARINKOVIC, Stefan 09 11. APRIL Beograd 42.26 121
35. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 42.64 117
36. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 43.49 111
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Kategorija 11 god i mladji

Rank YB Time Pts

37. CRNOBRNJA, Relja 08 Sc Volturnus 43.52 110
38. KOLDZIC, Borisav 08 Sc Volturnus 44.47 103
39. JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 44.78 101
40. KOVACEVIC, Petar 09 Barakuda 44.83 101
41. DJORDJEVIC, Andrej 09 Sc Volturnus 45.00 100
42. SIMOVIC, Pavle 09 11. APRIL Beograd 45.82 95
43. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 49.14 77
44. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 49.32 76
45. CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar 50.26 72
46. MANETOVIC, Luka 08 Sc Volturnus 51.25 67
47. CIRIC, Bojan 09 Sc Volturnus 53.75 58
48. TRASMONDI, Mattia 09 Barakuda 58.79 44
49. CRNADAK, Andrej 10 11. APRIL Beograd 1:05.52 32

DSQ JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda

EXH IVANKOVIC, Djordje 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.91 214


